АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019

              г. Енисейск                                         № 541-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 21.03.2018 № 252-п «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Енисейский район Красноярского края и правил расчета размера ассигнований местного бюджета на указанные цели»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации», ст. 16, 29 Устава Енисейского района, постановлением Администрации Енисейского района от 19.08.2013 № 920-п «Об утверждении  порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Енисейского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от  21.03.2018 № 252-п «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Енисейский район Красноярского края и правил расчета размера ассигнований местного бюджета на указанные цели» (далее - Постановление)  следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района Губанова А.Ю.
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

С.В. Ермаков

Приложение 1

к постановлению администрации района от «__»______2019 №____
Нормативы финансовых затрат
на капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования Енисейский район Красноярского края для дорог IV и V категории
(тыс. рублей/км)
	Вид работ
	Стоимость

	Капитальный ремонт
	11100,0

	 Ремонт
	7600,0